
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 11 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

S paní Tesařovou již spolupracujeme několik roků. Její práce vždy probíhá profesionálně a korektně.

Pronajato
Plocha: 315 m2

Typ: Komerční, Kancelářské prostory

Konstrukce: smíšená

Počet podlaží: 3. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem moderních kancelářských prostor , ul. Lazaretní - Židenice,
parkování v areálu , klimat… (reference21687)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory v Brně na ulici Lazaretní.
Jedná se o třípodlažní administrativní budovu, která prošla kompletní rekostrukcí. Nabízíme možnost pronájmu velkých kanclelářských
celků nebo jednotlivých kanceláří.

Kanceláře mají velikosti 15 m2, 16 m2 nebo 30 m2 (jejich rozmístění viz půdorysy jednotlivých pater).
Možnost flexibilního členění dle požadavků klienta, možnost ponechání stávajícího nábytku.
Celé prostory jsou vybavené novou klimatizací, na oknech jsou také venkovní rolety.
K dispozici jsou parkovácí stání v areálu, možnost pronájmu skladových prostor, archivu s posuvnými boxy.
Nájemníci také mohou využívat moderní zasedací místnost s kuchyňkou.
Na každém patře je k dispozici vybavený kuchyňský kout a sociální zařízení.
Přístup do budovy 24/7, střeženo kamerovým systémem, bezpečnostní vstupní dveře.
Prostory jsou k pronájmu ihned.
Kanceláře jsou v bezprostřední blízkosti tramvajové smyčky, autobusové zastávky a vlakového nádraží. Výborné spojení do centra.
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Další informace a půdorysy k dispozici u uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem moderních kancelářských prostor , ul. Lazaretní - Židenice, parkování v
areálu , klimatizace, po kompletní rekonstrukci

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


